
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SAVANORI? PR.,
ŽALIAKALNYJE, KAUNE, 59.5 KV.M PLOTO

135 000 €  (2 268.91 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
59.50 m

2

Aukštas
13/13

Kambariai
3

Kaina: 135 000 € (2 268.91 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1974
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Šarvuotos durys, Langai su
stiklo paketais, Parketas, Rūsys, Virtuvė sujungta su kamb.

Papildoma informacija

PARDUODAMAS NAUJAI ĮRENGTAS 3 KAMBARIŲ BUTAS SU PANORAMINIU VAIZDU!

NAUJA ELEKTROS, VANDENTIEKO IR NUOTEKŲ INSTALIACIJA!

NUOSTABI PANORAMA PER DIDELIUS VITRININIUS LANGUS!

PASKUTINIS AUKŠTAS - JOKIO KAIMYNŲ TRIUKŠMO!

______________________________________________



• Šiuolaikiškas modernus buto išplanavimas;

• Natūralaus ažuolo grindys, durys ir vidaus palangės!

• Nauji plastikinai langai!;

• Naujai įrengtas vonios kambarys!;

• Nauja elektros instaliacija;

• Nauji vandentiekio ir nuotekų vamzdynai;

• Nauji šildymo sistemos radiatoriai;

• Papildomai apšiltintos vidinės ir išorinės sienos;

• Didelis balkonas su patekimu iš dviejų miegamųjų;

• Sutvarkyti dokumentai;

• Rakinama laiptinė su kodine spyna;

______________________________________________

Skambinkite dėl apžiūros laiko 8610-37006 Giedrius Šmigelskis

______________________________________________

BUTAS/ĮRENGIMAS:

- Savanorių pr., 216, Kaunas

- Statybos metai: 1974;

- Pastato tipas: mūrinis;



- Buto bendras plotas: 59,50 kv.m.

- Kambarių skaičius: 3.

- Aukštas: 13/13.

- Didelis balkonas.

- Rūsys.

______________________________________________

BUTO IŠPLANAVIMAS:

• Svetainė su vitruve 30,98 m²;

• Kambarys – 12,03 m²; + balkonas;

• Kambarys – 9,00 m² + balkonas;

• Vonios kambarys – 3,44 m²;

• Koridorius – 4,05 m²;

______________________________________________

INFRASTRUKTŪRA:

- Puikiai išvystyta infrastruktūra, 100 m iki autobusų stotelės.

- Aplinkui darželiai, mokyklos, prekybos centrai.

- Geras susisiekimas su kitais miesto rajonais.

______________________________________________



PLANUOJATE PARDUOTI AR PIRKTI NAUJĄ BUSTĄ:

- NUSTATYSIU REALIĄ JŪSŲ TURTO KAINĄ!

- SUTEIKSIU PROFESIONALIĄ KONSULTACIJĄ APIE NT RINKĄ ŠIUO METU!

- PARUOŠIU IŠSKIRTINAI JŪSŲ OBJEKTUI VEIKIANTI PARDAVIMO PLANĄ!

- PADĖSIU PASIRUOŠTI SANDORIUI. SUDERINSIU SĄLYGAS PAS NOTARĄ!

Visa informacija: www.ntministerija.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061037006
Susisiekti el.paštu: giedrius@ntministerija.lt






